
                                                                                   

 

О внесении изменений в постановление местной администрации 

Майского муниципального района от 28.08.2017 № 128  

 

В связи с кадровыми изменениями местная администрация Майского 

муниципального района постановляет:  

    

1. Внести изменения в постановление местной администрации 

Майского муниципального района от 28.08.2017 № 128 «О Совете по 

инвестициям и предпринимательству при главе местной администрации 

Майского муниципального района», утвердив прилагаемый состав Совета по 

инвестициям и предпринимательству при главе местной администрации 

Майского муниципального района в новой редакции.  

2. Признать утратившими силу: 

абзац 2 пункта 1 постановления местной администрации Майского 

муниципального района от 28.08.2017 № 128 «О Совете по инвестициям и 

предпринимательству при главе местной администрации Майского 

муниципального района»; 

постановление местной администрации Майского муниципального 

района от 09.10.2018 № 209 «О внесении изменений в постановление 

местной администрации Майского муниципального района от 28.08.2017     

№ 128»; 

постановление местной администрации Майского муниципального 

района от 18.04.2019 № 162 «О внесении изменений в постановление 

местной администрации Майского муниципального района от 28.08.2017     

№ 128». 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Майские новости» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования Майский муниципальный район Кабардино-Балкарской 

Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава местной администрации 

Майского муниципального района                                                  Т.В. Саенко 

 

 

  
 

 МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

КАБАРДИНО  -  БАЛКАРСКОЙ    РЕСПУБЛИКИ 
 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ МАЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ  И  ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ  

КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  МАЙ МУНИЦИПАЛЬНА РАЙОНУНУ   ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

УНАФЭ 

БЕГИМИ 

 

 

№  ___110__ 

№  ________ 

№  ________ 

«_15_»____03_____2021 г. 



 

Утвержден 

постановлением  местной администрации 

Майского муниципального района 

от  15__03____ 2021 г. №_110_ 
 

СОСТАВ 

Совета по инвестициям и предпринимательству при главе местной 

администрации Майского муниципального района 
 

Саенко Т.В. - глава местной администрации Майского муниципального 

района (председатель Совета); 

Ожогина Н.Ф. - заместитель главы местной администрации Майского 

муниципального района по экономике и финансам 

(заместитель председателя Совета - инвестиционный 

управляющий); 

Карданова В.В. 
 

 

 

Ашинов С.В.  

Бердюжа В.И. 

Ибадов Р.А. 

Игнатьев В.В. 

Клюс В.Г. 

 

Кожемяко О.А. 

 

Мазуренко В.Н. 

Милокост Г.О. 

 

Пономаренко Р.Н. 

- начальник отдела экономики, поддержки АПК и 

предпринимательства местной администрации Майского 

муниципального района (секретарь Совета); 

-председатель правления ООО «Этана» (по согласованию); 

- председатель СХПК «Ленинцы» (по согласованию); 

- генеральный директор ООО «Софья» (по согласованию); 

- индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

- глава местной администрации сельского поселения Ново-

Ивановское  (по согласованию); 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 

местной администрации Майского муниципального района; 

- индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

- глава местной администрации городского поселения 

Майский (по согласованию); 

- депутат Парламента КБР шестого созыва(по согласованию); 

Рабани Н.А. 

 

Рудик А.В. 
 

 

Стаценко И.В. 

 

 

Урусмамбетов З.Х. 

 

Федоренко А.П. 

 

Фогель В.М. 

 

 

Чепцова В.В. 
 

- глава местной администрации сельского поселения 

Октябрьское  (по согласованию); 

- председатель Ассоциации крестьянских фермерских 

хозяйств и сельскохозяйственных кооперативов КБР по 

Майскому району (по согласованию); 

- начальник МУ «Управление финансов местной 

администрации Майского муниципального района» (по 

согласованию); 

- генеральный директор ООО Крахмальный завод 

«Кабардинский» (по согласованию); 

- глава местной администрации сельского поселения станицы 

Котляревская (по согласованию); 

- индивидуальный предприниматель, общественный 

помощник Уполномоченного по защите прав предпринима-

телей в КБР в Майском районе (по согласованию); 

- и.о. главы местной администрации сельского поселения 

станицы Александровская  (по согласованию). 

 


